
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  OSV 1 S

I II III IV V VI Punkte

3 9 5 4 22 17

25

0
9
25

1
13

2
17

4
18

7
19

8
20 Auszeit

19:14

Ende
19:17

B  KTV 3 R

I II III IV V VI Punkte

20 3 14 5 15 7

1719 6 13 10

11:19 9:13 11:19 9:16

╳
7
17

1
8

2
9

3
10

5
11

6
15 Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
19:20

B  KTV 3 S

I II III IV V VI Punkte

3 14 6 15 10 20

2519 13

16:14 16:14

20:17 20:17
0
12
22

1
13
24

3
14
25

5
16

9
18

11
19 Auszeit

Ende
19:43

A  OSV 1 R

I II III IV V VI Punkte

5 4 22 17 3 9

1911 16

17:22 18:23

╳
9
17

1
10
18

2
12
19

4
13

5
14

8
15

Auszeit

5:8
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:46

A  OSV 1 S

I II III IV V VI Punkte

3 9 5 4 22 17

2513

12:14

0
8
14
25

1
9
17

4
10
18

5
11
19

6
12
20

7
13
24

Auszeit

19:21

Ende
20:11

B  KTV 3 R

I II III IV V VI Punkte

20 3 14 6 15 10

237 19 13

23:2411:11 11:11

16:14 16:14
╳
6
15
23

1
7
16

2
8
17

3
10
18

4
11
21

5
14
22

Auszeit

16:17
22:23

S
A
T
Z

4

Start
20:14

B  KTV 3 S

I II III IV V VI Punkte

13 10 6 15 7 20

25

2
13
25

3
14

4
20

6
22

7
23

9
24 Auszeit

Ende
20:35

A  OSV 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 5 4 13 17 3

1722 16

12:16 12:19

╳
10
17

1
11

3
12

5
14

8
15

9
16

Auszeit

10:12
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:38

B  KTV 3 S

I II III IV V VI Punkte

13 10 6 15 7 20

7

1 2 5 6 7
Auszeit

2:4

Ende
20:53

A  OSV 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 5 4 13 17 3

15

╳
11

2
12

4
15

6 7 9
Auszeit

Wechsel
7:8

B  KTV 3 S

I II III IV V VI Punkte

13 10 6 15 7 20

11

9 11
8

Auszeit

7:9

Regionalliga Nord Männer
Männer

A  Oststeinbeker SV 1 vs. Kieler TV 3 B

Spiel 2257 06.12.2025 19:00 Uhr

Meessen 32
22113 Oststeinbek

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  OSV 1 12/14

3 Radeke, Luca X

4 Tolera, Moti X
5 Saß, Tjark X
9 Loßin, Rian X

10 ★ Lüdemann, Mark X

11 Büscher, Damian X
13 Henning, Mads X
16 Mahnke, Joost Ben X
17 Schmidt, Matti X
22 Hoffmann, Jonathan X

27 Schönwandt, Ingo
34 Becker, Leonard

A  Libero

10 Lüdemann, Mark X
34 Becker, Leonard

A  Offizielle

T Loßin, Lars

CT Sawatzki, Christopher
SC Janser, Valentin E

C

B  KTV 3 13/14

3 Vogt, Nicolai X
5 Wigger, Daniel X
6 Wantrupp, Niklas X
7 Bargmann, Michel X

10 ★ Hinrichsen, Jenne X
11 Ewald, Kristian
13 Rohde, Nils X
14 Matthießen, Hend… X

15 Heinrichsen, Markus X
17 Wigger, Bastian X
18 Sievers, Bengt X
19 Hosbach, Kalle X
20 Kobzev, Edvard X

B  Libero

17 Wigger, Bastian X
18 Sievers, Bengt X

B  Offizielle

T Wigger, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  OSV 1 KTV 3 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 17 0 4 1
2 2 0 19 2 23 25 1 4 0
1 1 1 25 3 25 23 0 5 2
2 2 0 17 4 21 25 1 0 0
0 0 1 15 5 15 11 0 0 2

6 5 3 101 101 101 2 13 5
Start: 19:00 Ende: 20:53 Dauer: 1:53

Sieger: Oststeinbeker SV 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erler, Till DE 1

2 Matzen, Holger DE 2

Schr. Lorenzen, Antonia
Assist. Voß, Alina

Dokument erstellt: 06.12.2025 20:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


