

Regionalliga Nord Männer
Männer

(A) Oststeinbeker SV 1 vs. Kieler TV 3 (B)

Spiel 2257 06.12.2025 19:00 Uhr

Meessen 32
22113 Oststeinbek



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 19:00						(A) OSV 1						R			
	Startaufstellung							Ende 19:17						(B) KTV 3									
	Spielernr.		Punkte					I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Auswechselspieler	Spielstand	3	9	5	4	22	17	20	14	5	15	7	25	20	3	14	6	15	10	7	17	
Aufschlagsrunden	1.	5.	0	1	2	4	7	8	20	13	17	18	19	19:14	17	1	2	3	5	6	15	8:12	Auszeit
	2.	6.	9	13	17	18	19	20								7	8	9	10	11	12		
	3.	7.	10	13	17	18	19	20								17	18	19	20	21	22		
	4.	8.	11	14	17	18	19	20	24							19:14	17	18	19	20	21	22	

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 19:46						(A) OSV 1						R			
	Startaufstellung							Ende 20:11						(B) KTV 3									
	Spielernr.		Punkte					I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Auswechselspieler	Spielstand	3	9	5	4	22	17	13	12:14	13	12:14	12:14	25	20	3	14	6	15	10	23		
Aufschlagsrunden	1.	5.	0	1	4	5	6	7	13	12:14	10	11	12	13	19:21	6	1	2	3	4	5	14	Auszeit
	2.	6.	8	9	10	11	12	13	24		17	18	19	20		15	16	17	18	19	20	22:23	
	3.	7.	10	14	17	18	19	20	24		17	18	19	20		23	24	25	26	27	28	16:17	
	4.	8.	11	14	17	18	19	20	24		17	18	19	20		23	24	25	26	27	28	10:12	

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 20:38						(B) KTV 3						R			
	Startaufstellung							Ende 20:53						(A) OSV 1									
	Spielernr.		Punkte					I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Auswechselspieler	Spielstand	13	10	6	15	7	20	7		9	5	4	13	17	3	15		11	8	15	12:14	
Aufschlagsrunden	1.	5.	1	2	5	6	7			11	2	12	4	15	6	7	9		9	11	12	11:14	Auszeit
	2.	6.	2	4	5	6	7			11	2	12	4	15	6	7	9		9	11	12	11:14	
	3.	7.	5	6	7					11	2	12	4	15	6	7	9		9	11	12	11:14	
	4.	8.	6	7						2:4									7:9				

Sanktionen						Bemerkungen											
V	B	H	D	A/B	Satz												

Ergebnisse		(A) OSV 1						(B) KTV 3 (B)						12/14		(B) KTV 3 13/14								
A		W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
1	0	1	25	1		17	17	0	4	1	3	© Radeke, Luca	X											
2	2	0	19	2		23	25	1	4	0	4	Tolera, Moti	X											
1	1	1	25	3		25	23	0	5	2	5	Saß, Tjark	X											
2	2	0	17	4		21	25	1	0	0	6	Loßin, Rian	X											
0	0	1	15	5		15	15	11	0	0	2	10 ★ Lüdemann, Mark	X											
6	5	3	101	101		101	101	2	13	5	11	11 Ewald, Kristian	X											
Start: 19:00												13 Rohde, Nils	X											
Ende: 20:53												14 Vogt, Nicolai	X											
Dauer: 1:53												15 Wigger, Daniel	X											
Sieger: Oststeinbeker SV 1												16 Wantrupp, Niklas	X											
3:2												7 Bargmann, Michel	X											
												10 ★ Hinrichsen, Jenne	X											
												11 Heinrichsen, Markus	X											
												17 Wigger, Bastian	X											
												18 Sievers, Bengt	X											
												19 Hosbach, Kalle	X											
												20 Kobzev, Edvard	X											
												21 Lüdemann, Mark	X											
												34 Becker, Leonard												
												22 Wigger, Bastian	X											
												23 Sievers, Bengt	X											
												24 Loßin, Lars												
												25 Sawatzki, Christopher												
												SC Janser, Valentin	E											
												26 Wigger, Daniel												

Dokument erstellt: 17.01.2026 16:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Erler, Till	DE	1		
2	Matzen, Holger	DE	2		
	Schr.	Lorenzen, Antonia			
	Assist.	Voß, Alina			